
6深高第247号 

令和 6年 5月 17日 

保護者の皆様                               

                        

東京都立深川高等学校長 
                           馬場 智生 

 

第７７回 体育祭の開催について 

 
 

 薫風の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃は本校の教育活動に御理解と御協力を頂き、ありがとうございます。 

 さて、下記のとおり、令和６年度第７７回体育祭を開催いたします。日頃の学校生活

とは別の生徒達の一面をご覧いただけると存じますので、御案内申し上げます。 

 

記 

         

    日 時   令和６年５月３１日（金） 

         ※雨天の場合は６月３日（月）または４日（火）に延期 

 

    時 間   ９時００分 ～ １４時００分 
 
    会 場   本校グラウンド 
 
 
＜お願い＞ 

・お車での御来場は御遠慮下さい。 

・グラウンド内への、ハイヒールや底の堅い革靴などでの立ち入りは御遠慮下さい。 

・会場の関係で保護者席が十分に確保出来ませんが御了承ください。 

・参観の際には競技運営に御協力下さい。 

・校内での競技中の飲料販売はありません。 

（生徒にはＰＴＡよりスポーツドリンクが支給されます。） 

 

 

以上 

                                               

【お問合せ】 

東京都立深川高等学校 

副校長 谷村 浩規 

電話 03-3649-2101 


